



# ARTVIN'DE HABER

17 Aralık 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14465 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN  
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden  
Uygulamamızı indir, Anında Haberlin Olsun!

Artvin'in En İyi  
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet  
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

## Artvin Spor'dan Vali Ergün'e Ziyaret

Artvin Spor Kulübü'nden Vali Turan Ergün'e Ziyaret  
Artvin Spor Kulübü heyeti, Artvin Valisi Turan Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyarete; Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, Artvin Spor Kulübü Başkanı İrfan Yıldırım, yönetim kurulu üyeleri

Rengin Çolak, Nurettin Albayrak, Gökse Sönmez, Erhan Gazihan, Özlem Sarayoğlu, Okan Ersöz ve Turan Yelken katıldı. Ayrıca voleybol antrenörleri Mavişe Kızıl ile Yusuf Arslaner, basketbol antrenörü Bülent Yılmaz, altyapı sporcuları ile Bölgesel Lig'de

mücadele eden kadın ve erkek takım sporcuları da ziyarette yer aldı.

Gerçekleştirilen görüşmede, kulübün yürüttüğü çalışmalar, altyapı faaliyetleri ve geleceğe yönelik hedefleri ele alınarak kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Artvin'de sporun gelişimine katkı sağlayacak projeler üzerine karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

Artvin Spor Kulübü tarafından yapılan açıklamada, Vali Turan Ergün'ün spora ve sporcuya verdiği önemin görüşme boyunca açıkça hissedildiği belirtilerek, özellikle voleybol ve basketbol branşları başta olmak üzere kulübün müsabakalarını yakından takip etmek istediğini ve ihtiyaç duyulan her konuda



destek olmaya hazır olduklarını ifade etmesinin kulüp camiasını son derece memnun ettiği vurgulandı. Kulüp yetkilileri, nazik kabulleri,

samimi yaklaşımları ve spora verdikleri kıymetli desteklerden dolayı Artvin Valisi Turan Ergün'e teşekkür etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## "El Ele Gönül Gönüle Yedi Bölgemiz" Etkinliği Gerçekleşti



Artvin Vakıfbank İlkokulu'nda, birinci sınıf öğrencilerinin hazırladığı "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" etkinliği büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Program, okulun spor salonunda düzenlendi. Etkinlik kapsamında öğrenciler, Türkiye'nin yedi bölgesine ait yöresel oyunları sergilerken, bölgelerin kültürel zenginliklerini yansıtan yemekler ve tanın ürünleri de kahılımların beğenisine sunuldu. Yöresel

motiflerle süslenen sunumlar hem görsel hem de lezzet açısından renkli bir şölen oluşturdu. Vakıfbank İlkokulu Müdürü İsmail Bayrak, etkinlikte yaptığı konuşmada "Bugün burada sadece bir okul etkinliği gerçekleştiriyoruz çocuklarımızın ellerinde şekillenen, yerli malına sahip çıkma bilincinin ve Türkiye sevgisinin en saf halini izleyeceğiz. Minik kalplerin vatanımızın yedi bölgesine

duyduğu hayranlığı, yöresel tatları ve kültürel zenginlikleri yansıtan bu özel güne şahitlik ediyoruz" ifadelerini kullandı. Müdür Bayrak, ayrıca öğrencilerin tutumluluğu ve ülkenin bereketini öğrenerek yarının sorumlu bireyleri olduklarını gösterdiğine dikkat çekti. Bayrak, "Bu anlamlı programın hazırlanmasında gösterdikleri üstün gayret ve hassasiyet için 1. sınıf öğretmenlerimize, sevgili öğrencilerimize ve idari ile yardımcı personelimize gönülden teşekkür ediyorum. Evlatlarımızın gelişimine verdiğiniz destek için siz değerli

velilerimize de şükranlarını sunarım" dedi. Etkinlik, öğrencilerin coşkulu sunumları ve kahılımların

ilgisizle renkli görüntülere sahne oldu, kültürel bir şölen havasında tamamlandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Hatalı Sollama Yapan Tır Sürücüsüne Ceza

Artvin'de hatalı sollama yaparak trafiği tehlikeye düşüren tır sürücüsüne trafik cezası uygulandı. Artvin Valiliği tarafından yapılan açıklamada, Artvin-Borçka istikametinde trafiği tehlikeye düşürecek şekilde hatalı sollama yaptığı görüntülerle tespit edilen tır hakkında İl Emniyet Müdürlüğüne yapılan çalışmalar sonucu 2918 sayılı KTK'nın 46/2-C, 54/1-B ve 67/1-C maddeleri gereğince trafik cezası uygulandığı belirtildi. Açıklamada, trafik güvenliğini tehlikeye düşüren hiçbir ihale müsamaha gösterilmeyeceği vurgulanarak, denetimlerin kararlılıkla ve aralıksız sürdürüleceği kaydedildi.

İHA





# Artvin MYO'da Sağlıklı Yaşam Eğitimi

Artvin Meslek Yüksekokulu'nda Öğrencilere Sağlıklı Yaşam ve Ruh Sağlığı Eğitimi Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Ardanuç Yerleşkesi Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı öğrencilerine yönelik olarak daha önce düzenlenen "Sağlıklı Hayat Akademisi" eğitim programının ikincisi gerçekleştirildi. Sağlık Bakanlığı'nın "Sağlıklı Hayat Akademisi" projesi kapsamında düzenlenen eğitim; Ardanuç Devlet Hastanesi ve

Sağlık Bakanlığı yetkililerinin katkısıyla hayata geçirildi. Programda öğrencilere; sağlıklı yaşlanma, ruh sağlığının korunması, stresle baş etme yöntemleri, psikososyal iyilik hâli ve kadına yönelik şiddetle mücadelede farkındalık başlıklarında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Alanında uzman sağlık profesyonelleri tarafından gerçekleştirilen sunumlarda, yaşlanma sürecinde fiziksel ve ruhsal sağlığın korunması, günlük yaşamda stres yönetimi

ve psikolojik dayanıklılığın artırılması konuları ele alındı. Ayrıca kadına yönelik şiddetin türleri, nedenleri ve bu tür durumlarda izlenmesi gereken yollar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Uygulamalı örnekler ve vaka paylaşımlarıyla öğrencilerin, meslek hayatlarında karşılaşılabilecekleri durumlara yönelik farkındalıkları artırıldı. Eğitim programının sonunda katılımcı öğrencilere katılım belgeleri takdim edilirken, eğitim öncesi ve sonrasında uygulanan bilgi testleriyle öğrencilerin konuya ilişkin bilgi düzeylerindeki gelişim ölçüldü. Programla ilgili değerlendirmede bulunan Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Başkanı Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, eğitimin öğrenciler açısından önemli bir kazanım olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Sağlıklı yaşlanma, ruh sağlığı ve kadına yönelik şiddetle mücadele gibi konular, bakım ve rehabilitasyon alanında görev alacak



öğrencilerimiz için büyük önem taşımaktadır. Sağlık Bakanlığımızın yürüttüğü Sağlıklı Hayat Akademisi kapsamında düzenlenen bu tür eğitimler, öğrencilerimizin mesleki farkındalıklarını artırmakta ve onları sahaya daha bilinçli şekilde hazırlamaktadır. Ardanuç Devlet Hastanesi ve Sağlık Bakanlığı yetkililerine katkılarından dolayı teşekkür ediyorum." Öğr. Gör. Şimşek, öğrencilerin

mesleki gelişimlerini destekleyen bu tür iş birliklerinin önümüzdeki dönemlerde de Ardanuç Yerleşkesi'nde devam edeceğini belirtti. Gerçekleştirilen eğitim programı, öğrencilerin mesleki donanımlarını güçlendirmenin yanı sıra sağlıklı yaşam, ruh sağlığı ve toplumsal farkındalık konularında bilinç oluşturarak önemli kazanımlar sağladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# Harezmi Projesi Uygulamaları Başladı

Artvin'de öğrencilerin problem çözme, eleştirel düşünme ve iş birliği becerilerini geliştirmeyi amaçlayan Harezmi Eğitim Modeli kapsamında proje uygulamaları başlatıldı. İl

geninde yürütülen çalışmalarla öğrencilerin aktif öğrenme süreçlerine katılımı hedefleniyor. Projenin ilk aşamasında öğrenciler, "Harezmi kimdir?" sorusundan hareketle bilim

insanı Harezmi'yi tanıyarak matematik, bilim ve düşünce dünyasına yaptığı katkıları inceledi. Ardından gerçek yaşamdan problemler belirlenerek bu problemler üzerine tartışmalar yapıldı ve çözüm yolları üretildi. Arhavi Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda yürütülen Harezmi Projesi uygulamaları, iyi uygulama örneği olarak öne çıkıyor. Okulda oluşturulan ekipler aracılığıyla proje çalışmaları gönüllülük esasına dayalı olarak sürdürülüyor. Ders saatleri dışında gerçekleştirilen etkinliklere öğretmenler rehberlik ederken, öğrenciler disiplinler arası bir bakış açısıyla düşünme ve üretme fırsatı buluyor. Artvin'de uygulanan Harezmi Projesi ile öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sorumluluk alma, takım çalışması ve günlük yaşamla



ilişkilendirme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanıyor. İyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılarak il genelinde daha fazla okulda hayata geçirilmesi planlanıyor. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü



17 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA  
YIL:62 SAYI:14465  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

## WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

**0533 704 59 23**





# İşçi Kentinden Çevre Endişesine

Murgul İlçesine bağlı Damar Mahallesi, geçmişteki canlı işçi kenti kimliğini kaybetmiş durumda. Sinemaların, okulların ve yoğun işçi hareketliliğinin görüldüğü mahallede özelleştirme sonrası yaşanan değişimler halkı derinden etkiledi. Damar Mahallesi Muhtarı Arif Arslan, yaptığı açıklamada mahalledeki madende istihdamın özelleştirme sonrası 5 binden 538'e düştüğünü söyledi. Arslan, Eti Bakır AŞ'nin faaliyetleri ve bölgede planlanan siyanürlü altın ayrıştırma tesisine ilişkin de değerlendirmelerde bulundu: "Eti Bakır İşletmesinin bulunduğu bölgede muhtarlık görevini yürütüyorum. 1951 yılında Karadeniz Bakır İşletmeleri burada kurulduğunda devletimiz halka çok güzel bir refah düzeyi sağlamış. Sinema salonları, kooperatifler kurulmuş, yeni mahalleler yapılmış. Yaklaşık 5 bin personel çalışmış, köylere

ücretsiz servisler verilmiş. Devletimiz burada halkın refah düzeyini çok iyi bir şekilde sağlamış. Ancak 2006 yılında Eti Bakır İşletmesi buraya geldikten ve özelleştirme gerçekleştikten sonra çevresel etkileri gözle görülür hâle geldi. Eti Bakır İşletmesi'nin şu anda bölgeye istihdam dışında bir faydası yok. Şu an çalışan personel sayısı 538'e düşmüş durumda. Yani 5 binlerden bu seviyelere geriledi. Çevresel etkiler konusunun üzerine uzun süre çok fazla düşmedik. Elbette bu konular bizim için önemliydi ama 'Biz madenle iç içe yaşayan insanlarız' dedik. Burada abilerimiz, kardeşlerimiz çalışıyor. Madeni bilen, görmüş insanlar olduk. Ancak bu çevresel etkiler yetmezmiş gibi bir de siyanürlü altın ayrıştırma tesisi dayatılması Murgul ve Damar halkının büyük tepkisine neden oldu. İnsan sağlığını doğrudan olumsuz etkileyebilecek bir tesisin burada kurulmak istenmesi gerçekten

işler acısı." Damar'ın geçmişte belde statüsünde olduğunu hatırlatan Murgul Damar Koruma Yaşatma Derneği Başkan Yardımcısı Muhammed Bayrak ise bölgede yıllardır süren çevresel tahribata dikkat çekti: "Damar eskiden beldeydi, sonra beldelikten düşürüldü ve köy oldu. Daha sonra iki kez referandum yapılmasına rağmen bir kararnameyle Murgul'un mahallesi hâline getirildi. Buradaki asıl sorun Cengiz İnşaat'tır. Daha önce iki kez siyanürlü ayrıştırma havuzu kurmayı denediler. İltiraz etmemize ve kendilerinin söz vermesine rağmen yeniden denemeye kalktılar. Biz doğmadan önce, Ruslar zamanında da burada bakır çıkarılmış. O dönemlerde doğaya en az zarar verecek şekilde yapılmış. Etibank döneminde, 1957-60 yıllarında, hiçbir yerde elektrik yokken burada dedelerimiz elektriği ücretsiz kullanıyordu.



Bizim köyümüz daha aşağıdaydı. Çok zarar verildiği için devlet köyümüzü buraya taşıdı. Atık barajındaki atık sular içme sularına karışıyor. Aşağısı benim eski köyüm. Burası Damar'ın gözde köylerinden biriydi; iskep olarak bilinir. Son yıllarda iklim değişikliği ve Ahk Barajı'nın etkileriyle, bilim insanlarından aldığımız bilgilere göre yabancı anılar tamamen yok oldu. İklim değişikliğiyle birlikte meyvelerimiz çürüyor,

sebzelerimiz döllemiyor. Ancılık da bitti. Oysa çok güzel balımız vardı; kestanesiyle, ıhlamuruyla meşhurdur. Şimdi doğayı görüyorsunuz, hiçbir şey kalmadı." Damar Mahallesi sakinleri, geçmişte "işçi kenti" olarak anılan mahallelerinin bugün kamu hizmetlerinden yoksun olduğunu geriye ise çevre kirliliği ve sağlık endişelerinin kaldığını dile getiriyor.

Malvina BIBİLASHVILI

# Hopa'da ADD'nin Yeni Dönemi Başladı

Atatürkçü Düşünce Derneği Hopa Şubesi'nde Yeni Dönem Yönetimi Belirlendi. Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Hopa Şubesi, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği genel kurul, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını yapan eski Başkan Hakan GÜL, derneğin son iki yıllık faaliyetlerini özetleyen bir sunum yaparak üyeleri bilgilendirdi. Konuşmaların ardından eski Başkan Hakan GÜL ve yönetim kurulu, derneğe verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkürle anıldı.

Genel kurulda mali tabloların okunup ibra edilmesinin ardından yeni yönetim kurulunun seçimine geçildi. Yapılan seçim sonucu, çoğunluğu kadınlardan oluşan yeni yönetim kurulu belirlendi. Yeni yönetim kurulu üyeleri şunlar oldu: Sultan AKBIYIK, Jale BAYRAK, Elif YAZICI, İlknur KIRIÇEK, Münevver TAMCAN, Selvin KASIMOĞLU ve Levent YAZICI. Yeni yönetim kurulu, seçim sonrası yaptığı açıklamada, Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimleri ışığında Hopa'da aydınlanma ve toplumsal bilinci artırma çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini belirtti. Yönetim kurulu, önümüzdeki



günlerde yapacağı ilk toplantıda kendi arasında görev dağılımını yaparak dernek başkanını belirleyecek ve yeni dönemdeki faaliyet programını kamuoyuyla paylaşacak. Genel kurula, Kemalpaşa Eski

Belediye Başkanı Yalçın EMİRALIOĞLU, Hopa Ticaret Odası Başkanı Osman DEMİRCİ, Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Osman KÜÇÜKALİ, CHP İlçe Başkanı Şükür AYDEMİR,

Hopa Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı Münevver TAMCAN ve Hopa Fotoğraf Derneği ile Foton Artvin Derneği Başkanı Levent YAZICI gibi sivil toplum ve siyaset dünyasından önemli isimler katıldı. Haber Merkezi



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com



# ATSO'da, Artvin ile ortak çalışma toplantısı

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iş birliğiyle yürütülen TEBD II projesi kapsamında Artvin Sanayi Odası temsilcileriyle toplantı düzenledi.

Ardahan'da yapılan toplantıya; ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Demirci, Genel Sekreter Aşkın Kızılkaya, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Orhan Aksakal, Artvin TSO Genel Sekreteri Yüksel Çoruh ile proje uzmanları Fatma Sezen Katranca ve Banu Katranca kardeşler katıldı.

Toplantıda, proje uygulama süreci başlanmadan önce yürütülecek faaliyetlerin planlanması ele alındı. Bu kapsamda faaliyet takvimi, görev ve sorumluluk dağılımı, kurumlar arası koordinasyon

mekanizmaları ve teknik uygulama detayları kapsamlı şekilde değerlendirildi. Projenin hedeflerine zamanında ve etkin biçimde ulaşabilmesi için taraflar arasında ortak bir çalışma anlayışı ve yol haritası oluşturuldu.

ATSO yetkilileri, yapılan toplantının proje sürecine sağlam bir başlangıç sunduğunu belirterek, TEBD II Projesi kapsamında hayata geçirilecek çalışmaların Ardahan ve Artvin'de faaliyet gösteren KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerine, yeşil mutabakata uyumlarına ve dış ticaret kapasitelerinin geliştirilmesine önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. ATSO ayrıca, proje süresince kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilerek bölgesel

kalkınmaya destek olunmasının hedeflendiğini ifade etti. TEBD II Projesi'nin, Ardahan ve Artvin'deki yerel işletmelerin ulusal ve uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artıracaklarını bildiren ticaret odası yetkilileri projenin detaylarıyla ilgili ilerleyen günlerde kamuoyuna detaylı bilgi verileceğini de bildirdi.

**TEBD II PROJESİ NEDİR?**  
2024-2027 yılları arasında yürütülecek olan TEBD-II, Türkiye ile AB arasındaki ekonomik bağları güçlendirmeyi hedefleyen bir ortak çalışma programıdır. Eurochambres liderliğinde yürütülecek bu girişim; Yüksek Düzeyli İş Diyalogları, KOBİ anketleri, ortak çalışmalar ve Türk ve AB odaları ile iş dünyalarını bir araya getiren ağ oluşturma



platformlarını içermekle birlikte her iki tarafın odalarının kurumsal kapasitelerini güçlendirmek amacıyla çalışma ziyaretleri, oda akademileri ve enerji verimliliği,

sürdürülebilir büyüme ve AB müktesebatına uyum konularında hedeflenmiş kapasite geliştirme programlarını kapsamaktadır. **Haber Merkezi**

# Orman Yangınları İçin Koordinasyon Toplantısı Düzenledi

Artvin Orman Bölge Müdürlüğünde 2025 Yangın Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğünce 2025 yılında Orman Bölge Müdürlüğü sınırlarında çıkan orman yangınlarının değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi. Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Basın ve İletişim Şube Müdürü Kubilay Tan, Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Murat Özmen, Şube Mühendisi Kemal

Çetiner onlayn olarakda Orman İşletme Müdürleri, Müdür Yardımcıları ve teknik personel katıldı.

Toplantıda 2025 yılında meydana gelen yangın vakalarının sayısı, müdahale süreleri, söndürme teknikleri ve lojistik desteğin etkinliği ayrıntılı olarak ele alındı. Yapılan değerlendirmelerde yangınların büyük çoğunluğunun insan kaynaklı ihmal ve dikkatsizlikler nedeniyle çıktığı, hava sıcaklıklar ve rüzgâr etkenlerinin yangınların yayılmasında belirleyici rol oynadığı vurgulandı. Ayrıca yangınlara

müdahale sırasında elde edilen tecrübe ve veriler değerlendirilerek geleceğe dönük önleyici tedbirlerde görüldü.

Orman Yangınlarıyla acil müdahale koordinasyonunun güçlendirilmesi için teknolojinin kullanımının önemine de vurgulanarak, yangın yollarının iyileştirilmesi gibi saha uygulamalarına ilişkin görüşmeler yapıldı. Toplantıda ayrıca yerel yönetimler, jandarma ve sivil toplum kuruluşlarıyla daha sıkı bir iş birliği ağı kurulması kararı alındı. Ayrıca personel eğitimleri,



ekipman yatırımları ve kamu bilgilendirme faaliyetleri gibi

başlıklar yer aldı. **Haber Merkezi**

## SINIRLI SORUMLU YUKARI MADEN KÖYÜ KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ

KARAR NUMARASI : 37  
KARAR TARİHİ : 02.12.2025  
BAŞKANIN ADI SOYADI : İbrahim DOKUR  
AZALARIN ADI SOYADI : Onur ASAN, Ayser TUNÇ, Emine KARADENİZ, İbrahim İSPİR

Yönetim Kurulumuz 02.12.2025 tarihinde saat 17:30'da Kooperatif merkezinde toplanarak aşağıda belirtilen hususları karar altına almışlardır.

1- Sınırlı Sorumlu Yukarı Maden Köyü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu aşağıdaki gündemleri görüşmek üzere 04/01/2026 tarih Pazar günü saat 13:00'de Artvin Yukarı Maden Köyü Muhtarlık binasında Olağanüstü Genel Kurul yapılmasına karar vermiştir. Çoğunluk sağlanamazsa ikinci toplantı aynı yer ve saatte 11/01/2026 tarihinde yapılacaktır.

### GÜNDEM:

1. Açılış ve saygı duruşu
2. Başkanlık divanının seçimi ve divana imza yetki verilmesi
3. Gündemin genel kurula sunulması ve oylanması
4. Kooperatifimize ait eski tip ana sözleşmenin mevzuata uygun yeni tip ana sözleşme ile intibakının yapılmasının görüşülmesi
5. Dilek ve temenniler
6. Kapanış

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr ILN02362350

# "Emeğin Dışlandığı Bir Süreç Sosyal Barışı Zedeler"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, En Düşük Ücret Tespit Komisyonu'nun işçi temsilcileri olmadan sürdürdüğü toplantılara ilişkin açıklamalarda bulundu.

Atan, emeğin karar mekanizmasının dışında bırakılmasının, yalnızca ekonomik değil toplumsal sonuçlar da doğuracağını ifade etti. Komisyon çalışmalarının şeffaflıktan uzak yürütüldüğünü belirten Atan, milyonlarca çalışanın ilgilendiren bir konuda kapalı bir yöntem tercih edilmesini eleştirdi. İşçi konfederasyonunun taleplerini kapalı zarfı Bakanlığa iletmek zorunda kalmasının, uzlaşma zemininden ne kadar uzaklaştığını gösterdiğini söyledi.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda, iletilen taleplerin karşılanmaması halinde taban gelirin 39 bin 525 lira seviyesine yükselmesi gerektiğinin ortaya konduğunu hatırlatan Atan, bu rakamın masa başında değil, sokakta



şekillendiğini ifade etti. Artvin başta olmak üzere birçok ilde temel yaşam giderlerinin çalışanların gelirini aşğını vurguladı. Atan, karar sürecinin tüm tarafların katılımıyla yeniden ele alınması gerektiğini belirterek, emeğin yok

sayıldığı bir yöntemin toplumda adalet duygusunu zedelediğini söyledi. CHP olarak çalışanların insanca yaşayabileceği bir gelir düzeyi için mücadeleyi sürdüreceklerini ifade eden Atan, sürecin yakından takipçisi olacağını kaydetti. **Haber Merkezi**



gundemartvin.com



# Konut Satışında Artvin Alt Sırada Yer Aldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Artvin'de Kasım ayında toplam 152 konut satışı gerçekleşti. Bu rakamla Artvin, Türkiye genelinde konut satışının en az olduğu iller arasında yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları Kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre %7,8 azalarak 141 bin 100 olarak gerçekleşti. En fazla konut satışı 24 bin 234 ile İstanbul'da olurken, Ankara 12 bin 706, İzmir ise 8 bin 540 konut satışıyla İstanbul'u takip etti. En az konut satışı yapılan iller ise 78 ile Ardahan, 131 ile Bayburt ve 152 ile Artvin oldu.

Ocak-Kasım döneminde Türkiye genelinde konut satışları, bir önceki yılın aynı dönemine göre %13,3 artarak 1 milyon 434 bin 133'e ulaştı. Kasım ayında ipotekli konut satışları, geçen yılın aynı ayına göre %1,4 azalarak 21 bin 499 olarak kaydedildi. Toplam satışlar içinde ipotekli satışların payı %15,2 oldu. Ocak-Kasım döneminde ise ipotekli konut satışları %53,5 artışla 207 bin 519'a yükseldi. Kasım ayında 5 bin 483, Ocak-Kasım döneminde ise 49 bin 973 ipotekli konut satışı ilk el olarak gerçekleşti. Kasım ayında diğer satış türleri kapsamında 119 bin 601 konut satıldı. Bu rakam, geçen yılın

aynı ayına göre %8,8'lik bir düşüşe işaret ederken, toplam satışlar içindeki payı %84,8 oldu. Ocak-Kasım döneminde diğer satışlar %8,5 artarak 1 milyon 226 bin 614 olarak gerçekleşti. Kasım ayında ilk el konut satışları %5,4 azalarak 46 bin 589 oldu ve toplam satışlar içindeki payı %33 olarak kaydedildi. Ocak-Kasım döneminde ilk el satışlar %8,9 azalarak 94 bin 511 olarak

gerçekleşti. Toplam satışlar içindeki payı %67 olan ikinci el konut satışları, Ocak-Kasım döneminde %15,4 artarak 990 bin 37'ye çıktı. Yabancılar yapılan konut satışları Kasım ayında %9,7 azalarak bin 943 oldu. Bu satışların toplam konut satışları içindeki payı %1,4 olarak gerçekleşti. Yabancılar en fazla konut satışı 728 ile İstanbul'da yapılırken, Antalya

662 ve Mersin 157 satışla onu izledi. Ocak-Kasım döneminde yabancılar yapılan konut satışları %11,1 azalarak 18 bin 993 oldu. Kasım ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı 310 ile Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı. Rusya'yı 159 satışla Ukrayna ve 151 satışla Almanya vatandaşları takip etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Yaşadığı Korku Dolu Anları Anlattı



Artvin'de dün sabah saatlerinde meydana gelen olayda seyir halindeki bir yolcu minibüsü yamaçtan kopan kaya parçalarının isabeti sonucu kullanılamaz hale geldi. Olayda minibüs sürücüsü ile araçta bulunan 4 yolcu, büyük bir tehlike atlattıklarına rağmen yara almadan kurtuldu. Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki minibüsün üzerine aniden yamaçtan kopan kaya parçaları düştü. Minibüs hurdaya dönerken, araçta bulunan yolcular büyük panik yaşadı. Kazanın ardından kendi imkanlarıyla araçtan çıkan sürücü ve yolcuların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Yaşadıkları korku dolu anları anlatan minibüs sürücüsü Ramazan Akyürek, 'O gün bizim için ikinci doğum günümüz oldu. Sanki dinamit atılmış gibi her yerden aracın içine taş yağıyordu' dedi. Yaklaşık 20 yıldır bu yollarda yolcu taşıdığını belirten Akyürek, şunları söyledi:

'Araçtmda 4 yolcu vardı. ikisi yan

koltukta, ikisi arka koltukta oturuyordu. Şans eseri kurtulduk. İki kaya aracın tavanından içeri girdi. Biri önden vurup sekti, biri cama çarptı, bir diğeri ise otomatik kapıya isabet etti. Kayalar durduktan sonra araç içinde kaldık. Kendi imkanlarımızla indik. İndikten sonra birbirimizi kontrol ettik, kimseye bir şey olmadığımı görünce şükrettik. Burnumuz bile kanamadı. Vücudumuzu bir filtreme aldı. Sanki dağın içinde dinamit patlamış gibiydi. Yukarıdan kayaların geldiğini sonradan fark ettik. Daha önce kazalar yaşadım ama böyle bir olayı ilk kez gördüm. Ne kadar dikkatli giderseniz gidin, yukarıdan gelen kayaya karşı önlem almak mümkün olmuyor.' Minibüse yaklaşık 5 kaya parçasının isabet ettiğini belirten Akyürek, özellikle yağışlı havalarda sürücüler uyararak, 'Bu bölgeden geçen tüm sürücülerden ricam, yağmurlu havalarda çok daha dikkatli olmalarıdır' diye konuştu.

İHA

## ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 Yılı Personel Taşıma Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2307556

1- İdarenin

1.1. Adı

: ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: 04662121144

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 24.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: 2026 Yılı Personel Taşıma Hizmet Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 251 Gün Personel Taşıma Hizmet Alımı  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Artvin / Merkez -Seyitler Köyü

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

: 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

08 S' serisinden plakalı

B2, D2 veya D4 Yetki Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80 Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02361692



# Türk ve Gürcü Şairler İstanbul'da Buluştu

Gürcü Kültür Merkezi Derneği ile Artvinliler Hizmet Vakfı'nın düzenlediği şiir etkinliği, Artvinliler Hizmet Vakfı Sergi Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik açılışı, Artvinliler Hizmet Vakfı Genel Sekreteri Av. Fuat Ekin'in Türkçe ve Gürcüce yaptığı hoş geldin konuşmasıyla başladı. Program, Gürcü ressam Darecan Çiğavşvili'nin resim

sergisinin katılımcılara açılmasıyla devam etti. Şiir programının açılış konuşmasını Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı yaptı. Artvinlilerin her zaman sanata açık olduğuna vurgu yapan Yağcı, etkinlik katılımcılarına teşekkür ederek böylesine anlamlı ve güzel bir etkinliği ev sahipliği yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.



Akabinde Gürcü Kültür Merkezi Derneği Başkanı Bülent Özgen bir konuşma yaparak, iki ülkenin sanat birlikteliğiyle halkları kaynaştırmayı amaçladıklarını ifade etti. Program, Gürcü Kültür Merkezi Derneği önceki Başkanı ve guncuhaber.com Yayın Yönetmeni Fehmi Uzal Ustiaşvili'nin yönetiminde devam etti. Uzal Ustiaşvili, iki ülkenin sanat, şiir ve bilim

insanlarını bir araya getirmeye devam ettiklerini belirterek, bu buluşmanın ikincisinin 42. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı kapsamında 16 Aralık Salı günü saat 14.00 – 17.00 arasında Karadeniz Salonu'nda gerçekleştirileceği bilgisini paylaştı. Ardından şiir dinletisine geçildi. Fehmi Uzal Ustiaşvili'nin iki ülke şairlerini kürsüye birer birer

davet etmesiyle sürdürülen programda, Gürcü ve Türk şairler iki dilde şiirler okuyarak dinleyicileri dizelerle adeta büyüledi. Muhteşem şiir dinletisinin ardından şairlere iki dilde düzenlenmiş teşekkür belgeleri takdim edilerek toplu fotoğraf çekimi yapıldı. Etkinlik, vakfın çay ve çeşitli ikramlarıyla sona erdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

# Dünya İnsan Hakları Günü Konferansı Düzenlendi

Artvin Çoruh Üniversitesi Şavşat Meslek Yüksekokulu tarafından 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kapsamında anlamlı bir konferans programı düzenlendi. Akademik personel, öğrenciler ve protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, insan

haklarının evrensel değeri ve günümüzdeki önemi ele alındı. Programın sunuculuğunu Öğretim Görevlisi Fatih Çetinkaya üstlenirken, etkinlik saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından Dünya İnsan Hakları

Günü'nün tarihsel sürecini ve evrensel boyutunu yansıtan tanıtım videosu katılımcılarla paylaşıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Şavşat Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Aşkın Göktürk, insan haklarının yalnızca hukuki metinlerden ibaret olmadığını, insan onurunu merkeze alan evrensel bir değerler bütünü olduğunu vurguladı. Konuşmasında, üniversitelerin ve gençlerin bu değerleri korumasında önemli bir sorumluluk taşıdığına dikkat çekti. Programa, Şavşat Belediye Başkan Vekili Sayın Mehmet Baba da katılım sağladı. Konferans kapsamında, insan haklarının tarihsel gelişimi, toplumsal etkileri ve



günümüzdeki yansımaları ele alan akademik sunumlar gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Ragıp Ergün, Öğr. Gör. Oktay Temiz, Öğr. Gör. Esin Selin Aydın ve Öğr. Gör. Kurtça Mehmet Uğurlu tarafından yapılan sunumlar katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Programın sonunda sunum yapan akademisyenlere

teşekkür belgeleri takdim edilirken, kapanış konuşması ile etkinlik sona erdi. Artvin Çoruh Üniversitesi Şavşat Meslek Yüksekokulu, insan onurunu, adaletin ve temel hakların korunmasına yönelik farkındalık oluşturan bu tür etkinliklerin önümüzdeki dönemlerde de sürdürüleceği ifade edildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

# “Dijital Kuşatmaya Dur Demek Milli Bir Mecburiyettir”

Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, çocukların kontrolsüz dijital ortamlar nedeniyle ciddi tehdit altında olduğunu belirterek, sosyal medya kullanımına yönelik kısıtlamaların acilen hayata geçirilmesi çağrısında bulundu. Yazıcı, sosyal medya meselesinin yalnızca bireysel değil, doğrudan milli güvenlik ve gelecek meselesi olduğunu vurguladı. Yazıcı bir açıklama yapan Yazıcı, çocukların algoritmaların insafına terk edildiğini ifade ederek, “Evlatlarımızın geleceği tehlikede. Dijital kuşatmaya ‘dur’ demezsek bir nesli kaybedeceğiz. Çocuklarımızı korumak milli bir mecburiyettir” dedi. Sosyal medya platformlarının çocukların zihinsel, ahlaki ve

psikolojik gelişimini olumsuz etkilediğini dile getiren Yazıcı, kontrolsüz dijital dünyanın aile yapısını zayıflatığını, okul disiplini aşındırıldığını ve toplumsal değerleri tehdit ettiğini söyledi. Yazıcı, “Ahlaki aşındırma, mahremiyeti yok eden ve çocuğun fıtratını bozan bu dijital saldırı karşısında hiçbir devlet kayıtsız kalamaz. Müdahale şarttır ve gecikmeden yapılmalıdır” ifadelerini kullandı. Sosyal medya kısıtlamasının sansür olarak görülmemesi gerektiğini belirten Yazıcı, bunun bir milletin kendini savunma refleksi olduğunu kaydetti. 13 yaş altına sosyal medya yasağı, 13-16 yaş arası için denetimli erişim, gece kullanım sınırları, algoritma denetimi ve ağır yaptırımların artık tartışılması gereken

devlet politikaları olduğunu söyledi. Açıklamasında “Bu mesele evlat meselesidir, millet meselesidir, istiklal ve istikbal meselesidir” vurgusu yapan Yazıcı, her geçen gün alınmayan tedbirlerin bedelinin çocuklar, aileler ve toplum tarafından ödendiğini dile getirdi. Mil Diyanet-Sen olarak bu konuda kararlı olduklarını ifade eden Yazıcı, “Devlet, çocuklarımız için sosyal medya kısıtlamasını derhal hayata geçirmelidir. Sosyal medya şirketleri bu ülkenin çocukları üzerinde kural koyan değil, kurala uyan taraf olmak zorundadır. Türkiye, evlatlarını algoritmalara teslim etmeyecek kadar büyük bir devlettir” dedi. Yazıcı açıklamasını, “Her geciken gün kaybedilen bir çocukluk, zedelenen bir ruh ve



yarım kalan bir eğitimidir. Çocuklarımız bir emanettir. Bu emaneti korumak devletin namus borcudur. Biz bu

mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz” sözleriyle tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Artvin Ekibi Zirveye Oynuyor

Murgul Belediyespor, BAL 3. Grup'ta aldığı galibiyetlerle üst sıralar için iddialı konumunu koruyor. Artvin temsilcisi, saha olayının ardından toparlanarak güçlü performansını sürdürüyor. Bölgesel Amatör Lig (BAL) 3. Grup'ta mücadele eden Artvin temsilcisi Murgul Belediyespor, ligin 12. haftasında sahasında Batılamaspor'u ağırladı. Müsabakaya hızlı başlayan ev sahibi ekip, özellikle ikinci yarıda bulduğu gollerle sahadan 3-0'lık net bir galibiyetle ayrıldı. Bu sonuçla Murgul Belediyespor, hem taraftarını sevindirdi hem de ligueki konumunu güçlendirdi. Sezona başarılı bir başlangıç yapan Murgul Belediyespor, 12 haftalık periyotta 6 galibiyet, 3 yenilgi ve 1 beraberlik alarak 19 puana ulaştı. Bu performans, 15 takımlı grupta Murgul ekibini 5.

sıraya taşıdı. Ancak takım sezonun 7. haftasında Rize Atletik ile oynanan maçta yaşanan saha olayı nedeniyle hükmen mağlubiyet cezası aldı. Yaşanan bu durum, takımın motivasyonunda kısa süreli bir düşüşe yol açsa da Murgul Belediyespor, toparlanarak sahadada kendini göstermeye devam etti. Takımın toparlanma süreci, 11. haftada deplasmanda namağlup lider Şiran Yıldızspor'u 1-0 mağlup etmesiyle gözler önüne serildi. Bu kritik galibiyet, Murgul Belediyespor'un moralini yükseltti ve sonraki haftalarda da başarılı sonuçlar almasının yolunu açtı. Ligin 12. haftasında Batılamaspor karşısında alınan 3-0'lık galibiyet takımın yeniden yükselen grafiğinin en somut göstergesi oldu.



Teknik direktör ve kulüp yetkilileri, maç sonrası yaptıkları açıklamalarda takımın sahadada gösterdiği mücadeleden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, oyuncuların sahadaki performansının, sezonun geri kalan haftalarında da takıma güven verdiği vurgulandı. Artvin temsilcisi

Murgul Belediyespor, BAL 3. Grup'ta önümüzdeki haftalarda da formunu sürdürerek üst sıralara tırmanmayı hedefliyor. Takımın taraftarları, özellikle saha içindeki disiplinli oyun ve alınan galibiyetlerle sezon boyunca takımın yanında olmayı sürdüreceklerini ifade etti. Bu galibiyetle birlikte Murgul

Belediyespor, hem moral buldu hem de ligin ilerleyen haftaları için iddialı bir tablo çizdi. BAL'daki mücadeleye devam eden Artvin ekibi, özellikle saha olaylarından sonra yeniden toparlanarak elde ettiği başarılarla dikkatleri üzerine çekiyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Hopasporlu Futbolculara Hak Mahrumiyeti

Bahis soruşturması kapsamında PFDK'ya sevk edilen Artvin Hopasporlu futbolcuların cezaları açıklandı. Türkiye Futbol Federasyonu'nun profesyonel liglere yönelik yürüttüğü kapsamlı bahis soruşturmasında yeni kararlar açıklandı. Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), bahis oynadığı tespit edilen 197'si amatör olmak üzere toplam 224 futbolcu ile 24 hakeme 45 gün ile 12 ay arasında değişen hak mahrumiyeti cezaları verdi. PFDK'dan yapılan açıklamada, kurulun 16.12.2025 tarihli ve 37 sayılı toplantısında Futbol

Disiplin Talimatı'nın (FDT) 57. maddesi uyarınca sevk edilen isimlerle ilgili soruşturmanın tamamlandığı belirtildi. Açıklamaya göre; "A Takım" listelerinde yer alan veya profesyonel müsabakalarda oynatılabilen amatör statüdeki 197 futbolcu, daha önce PFDK'ya sevk edilen isimler dışında kalan 27 futbolcu ile ilave soruşturma kapsamındaki 22 hakem ve haklarında incelemenin devamına karar verilen 2 hakem hakkında kararlar alındı. Soruşturma kapsamında Artvin Hopaspor'dan iki futbolcu da PFDK'ya sevk edilmişti. Mor-

beyazlı ekipte forma giyen Ali Arkin Yılmaz ve Çağatay Faik Gümüşkaya'ya verilen cezalar da açıklandı. Buna göre; Ali Arkin Yılmaz, bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca ve FDT'nin 13. maddesinin uygulanması suretiyle 45 gün hak mahrumiyeti cezasına çarptırıldı. Çağatay Faik Gümüşkaya ise aynı maddeler kapsamında 12 ay hak mahrumiyeti cezası aldı. Açıklanan cezalar ile birlikte Artvin Hopaspor'da soruşturma kapsamında adı geçen futbolcu sayısı ve ceza alan sayısı 15'e yükseldi.



TFF'nin bahisle mücadele kapsamında disiplin süreçlerini kararlılıkla sürdürdüğü,

soruşturma dosyalarının titizlikle incelendiği vurgulandı. Malvina BİBİLASHVİLİ

## Borçkaspor Hazırlık Sürecini Galibiyetle Sürdürdü

Artvin Amatör Ligi'nde yeni sezona iddialı bir başlangıç yapmayı hedefleyen Borçkaspor, hazırlık sürecinde sergilediği performansla camiasına umut vermeye devam ediyor. Yeni sezon öncesi çalışmalarını yoğun tempoda sürdüren Borçkaspor, hazırlık maçında Rize temsilcisi Güneysu Ulucami Spor Kulübü ile karşı karşıya geldi. Rize'nin Güneysu İlçe Stadi'nda oynanan karşılaşmada Borçkaspor, sahaya istekli ve disiplinli bir oyun anlayışıyla çıktı. Maçın başından itibaren oyunun kontrolünü elinde tutan Borçka ekibi, etkili hücum

organizasyonlarıyla rakip kalede önemli pozisyonlar üretti. Karşılaşmada Borçkaspor'un gollerini Onur Uzunsakal, Eray Yüksel ve Muhammet Gülcihan kaydetti. Muhammet Gülcihan'ın iki golle yıldızlaştığı mücadelede Borçkaspor, sahadan 4-1'lik net bir galibiyetle ayrıldı. Alınan bu sonuç, takımın sezon öncesi çalışmalarının sahaya olumlu yansıdığını gözler önüne serdi. Teknik heyet, hazırlık maçlarının asıl amacının skorun ötesinde takım uyumu, oyuncuların son durumu ve taktiksel denemeler olduğunu vurgularken ortaya konan mücadele ve oyun disiplininden memnun

olduklarını ifade etti. Özellikle hücum hattındaki üretkenlik ve takım savunmasındaki uyum, yeni sezon öncesinde dikkat çeken unsurlar arasında yer aldı. Borçkaspor, 28 Aralık'ta başlayacak olan Artvin Amatör Ligi öncesinde hazırlıklarını sürdürerek lige en iyi şekilde girmeyi hedefliyor. Kulüp yönetimi ve teknik ekip, taraftarların desteğiyle bu sezon ligde üst sıraları zorlayan bir Borçkaspor izlemek istediklerini belirtti. Yeni sezona sayılı günler kala alınan bu farklı galibiyet, Borçkaspor camiasında moralieri yükseltirken, takımın



lig öncesi form durumu hakkında da olumlu sinyaller

verdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ







**ARTVİN'DE  
HABER**

17 Aralık 2025 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**UMUT  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70



# hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.  
No : 16/D - ARTVİN